
ZARZĄDZENIE NR 41/2011 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 16 WRZEŚNIA 2011 roku 

zmieniające uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2011 rok. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 123 poz. 835; Nr 152 
poz. 1020; Nr 96 poz. 620; Nr 238 poz.1578; Nr 257 poz. 1726),  art.  30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220;Nr 62 poz.558;Nr 113 poz.984;Nr 153 poz.1271;Nr 214 poz.1806 ; z 2003r. Nr 80 
poz.717;Nr 162 poz.1568 ; z 2004r. Nr 102 poz.1055; Nr 116 poz. 1203;Nr 167 poz.1759 ; z 2005r. Nr 172 poz.1441;Nr 175 poz.1457; z 2006r. 
Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40.poz.230, Nr 106, poz.. 675, z 2011r.Nr117, poz. 
679, Nr21, poz.113) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Nr IV/6/2011 z dnia 27 stycznia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2011 
rok. 

zarządza się, co następuje:: 

§ 1. W uchwale Nr IV/6/2011 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 27 stycznia 2011r. zmienionej 
uchwalą  Rady Gminy Nr V/17/2011 z dnia 10 marca 2011 r., uchwalą  Rady Gminy Nr 
VI/24/2011 z dnia 19 maja 2011r., uchwalą  Rady Gminy Nr VII/33/2011 z dnia 14 czerwca 2011 
r., uchwałą  Rady Gminy Nr VIII/46/2011 z dnia 24 sierpnia 2011r.; oraz Zarządzeniem Wójta Nr 
10/2011 z dnia 29 marca 2011 r., Zarządzeniem Wójta Nr 17/2011 z dnia 11 maja 2011 r.; 
Zarządzeniem Wójta Nr 19/2011 z dnia 30 maja 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 23/2011 z dnia 
20 lipca 2011 r.; Zarządzeniem Wójta Nr 32/2011 z dnia 12 sierpnia 2011 roku wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się  łączną  kwotę  dochodów budżetu na 2011 rok o kwotę  11.822 z1 do 
wysokości 33.719.074 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 30.035.754 z1; 
2) dochody majątkowe w kwocie 3.683.320 z1; 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:: 

1) Dochody własne w kwocie 12.612.448 z1; 
2) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4.066.636 zł, zgodnie z 
załącznikami 1A,B 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  wykonywanych w drodze porozumień  z 
organami administracji rządowej w kwocie 537.859z1, zgodnie z załącznikiem Nr 1C; 

4) Subwencje w kwocie 13.107.462 zł  



5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie 
projektów 3.391.691 zł, 

dodaje się  pkt 6) w brzmieniu "Dotacje z WFOŚiGW w kwocie 2.978 zł" 

2) w 2. ust.1 . zwiększa się  łączną  kwotę  wydatków budżetu na 2011 rok o kwotę  11.822 z1 do 
wysokości 40.404.498 zl, z 

tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 29.079.518 z1; 
2) wydatki majątkowe w wysokości 11.324.980 z1; 

w tym : wydatki inwestycyjne - 11.032.290 z1 

dotacje na inwestycje - 292.690 z1 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WJT 

Jan S rdyka 

Y`X 



Załącznik  NH  
do Zarządzenia Nr 41/2011 Wója Gminy Ziawieś  Wielka z dnia 16 września 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

6 216,00 8 287,00 14 503,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 287,00 8 287,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 8 287,00 8 287,00 

801 Oświata i wychowanie 133 449,00 1 896,00 135 345,00 

80101 Szkoty podstawowe 22 749,00 1 500,00 24 249,00 

2460 
Srodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0.00 1 500,00 1 500,00 

80195 Pozostała działalność  0,00 396,00 396,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  własnych 
zadań  bieżących gmin (związków gmin) 0,00 ,  396,00 396 00 

851 Ochrona zdrowia 500,00 - 200,00 300,00 

85195 Pozostała działalność  500,00 - 200,00 300,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 - 200.00 300,00 

852 Pomoc społeczna 4 112 141,00 361,00 4 112 502,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

13 100,00 361,00 13 461,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5 500,00 361,00 5 861,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 539 042,00 1 478,00 2 540 520,00 

90095 Pozostała działalność  0,00 1 478,00 1 478,00 

2460 
Srodki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań  bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 1 478,00 1 478,00 

Razem: 33 707 252,00 11 822,00 33 719 074,00 

BeSTia 
Strona 1 



Zatacznik Nr 1A 
do Zarządzenia Nr 41/2011 Wója Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 16 września 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

6 216,00 , 
 

8 287,00 14 503 00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 287,00 8 287,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0.00 8 287,00 8 287,00 

851 Ochrona zdrowia 500,00 - 200,00 300,00 

85195 Pozostała działalność  500,00 - 200,00 300,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

500,00 - 200,00 300,00 

852 Pomoc społeczna 3 665 500,00 361,00 3 665 861,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5500,00 361.00 5861,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

5 500,00 361,00 5861,00 

Razem: 4 058 188,00 8448,00 4 066 636,00 



Zatacznik Nr 1B 
do Zarządzenia Nr 41/2011 Wója Gminy Zławieś  Wielka z dnia 16 września 2011 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 621600 828700 1450300 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8 287,00 8 287,00 

3C30 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 300,00 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 56,00 56,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 554,00 2 554,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 5 027,00 5 027,00 

851 Ochrona zdrowia 500,00 - 200,00 300,00 

85195 Pozostała działalność  500,00 - 200,00 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 200,00 300,00 

852 Pomoc społeczna 3 665 500,00 361,00 3 665 861,00 

85212 
Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 658 000,00 0,00 3 658 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2000,00 - 132,00 1 868,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 150,00 132,00 3282,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

5 500,00 361,00 5 861,00 

4120 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5500,00 361,00 5861,00 

Razem: 4 058 188,00 8448,00 4 066 636,00 



Załącznik Nr 1C 
do Zarządzenia Nr 41 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 16 września 2011 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień  z organami administracji rządowej w 2011r. 

w złotych 

Dział  Rozdział  §* 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 
(6+10) 

z tego: 

Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń  

świadczenia 
społeczne 

4 n 

801 23 145 23 145 23 145 - - .. _ 

80101 23 145 23 145 23 145 - - - - 

2030 23 145 

4240 22 749 22 749 

4170 396 396 

852 432 641 432 641 432 641 72 244 12 556 340 241 - 

85213 7 600 7 600 7 600 - - - 

2 030 7 600 

4 130 7 600 7 600 

85214 88 241 88 241 88 241 .. - 88 241 - 

2 030 88 241 

3 110 88 241 88 241 88 241 

85216 77 000 77 000 77 000 - - 77 000 

2 030 77 000 

3 110 77 000 77 000 77 000 

85219 84 800 84 800 84 800 72 244 12 556 - - 

2 030 84 800 

4 010 72 244 72 244 72 244 

4 110 10 786 10 786 10 786 

4 120 1 770 1 770 1 770 

85295 175 000 175 000 175 000 - - 175 000 - 

2 030 175 000 

3 110 175 000 175 000 175 000 

854 82 073 82 073 82 073 - - - - 

85415 82 073 82 073 82 073 - - . . 

2 030 82 073 

3 240 60 621 60 621 

3 260 21 452 21 452 

Ogółem 537 859 537 859 72 244 12 556 340 241 0 



Zatacznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 41/2011 Wója Gminy Zfawieś  Wielka z dnia 16 września 2011 roku 

1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność  3 849 221,00 0,00 3 849 221,00 

60016 Drogi publiczne gminne 3 849 221,00 0,00 3 849 221,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 800,00 5 570,00 79 370,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 535,00 - 2 570,00 4 965,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37 000,00 5 000,00 42 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 813 832,00 -8 000,00 805 832,00 

750 Administracja publiczna 3 333 492,00 0,00 3 333 492,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 345 800,00 41 000,00 2 386 800,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 227,00 -24 000,00 76 227,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 33 000,00 - 7 000,00 26 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 500,00 5000,00 16 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 - 2 000,00 14 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 175 740,00 69 000,00 244 740,00 

75095 Pozostała działalność  725 466,00 - 41 000,00 684 466,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 600,00 -25 700,00 445 900,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 900,00 - 15 300,00 15 600,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

6 216,00 8 287,00 14 503,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 8287,00 8287,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 300,00 300,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 56,00 56,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 554,00 2 554,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 027,00 5 027,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 494 080,00 30 000,00 524 080,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 488 580,00 30 000,00 518 580,00 
, 

Strona 1 
BeSTia 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 865,00 5 000,00 85 865,00 

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 8 000,00 26 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35 095,00 17 000,00 52 095,00 

Różne rozliczenia 106 000,00 -30 000,00 76 000,00 

Rezerwy ogólne i celowe 106 000,00 -30 000,00 76 000,00 

4810 Rezerwy 106 000,00 -30 000,00 76 000,00 

Oświata i wychowanie 13 181 851,00 1 896,00 13 183 747,00 

Szkoty podstawowe 8 521 861,00 2 800,00 8 524 661,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 559 812,00 -6 813,00 552 999,00 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 39 897,00 - 260,00 39 637,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 260,00 200,00 4 460,00 

4300 Zakup usług pozostałych 49 089,00 2 500,00 51 589,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 9 107,00 800,00 9 907,00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

4 310,00 200,00 4 510,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

15 813,00 500,00 1631300, 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 760,00 - 300,00 1 460,00 

4430 Różne opiaty i składki 9 493,00 200,00 9 693,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 340 952,00 1 873,00 342 825,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 660,00 3 900,00 7 560,00 

Przedszkola 863 981,00 0,00 863 981,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 010,00 - 2 207,00 26 803,00 

4270 Zakup usług remontowych 16 615,00 2000,00 18 615,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 20 865,00 207,00 21 072,00 

Gimnazja 2 231 148,00 - 1 300,00 2 229 848,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 214,00 - 1 000,00 42 214,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 005,00 - 300,00 1 705,00 

Pozostała działalność  227 146,00 396,00 227 542,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 987,00 92,00 1 079,00 

4170 VVynagrodzenia bezosobowe 13 495,00 1 200,00 14 695,00 

Strona 2 

75818 

801 

758 

80101 

80104 

80110 

80195 

BeSTia 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 - 896,00 8 604,00 

851 Ochrona zdrowia 204 006,00 - 200,00 203 836,00 

85195 Pozostała działalność  500,00 - 200,00 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 500.00 - 200,00 300,00 

852 Pomoc społeczna 4 760 916,00 361,00 4 761 277,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 664 000,00 0,00 3 664 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 132,00 1 868,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 150,00 132,00 3282,00 

85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 000,00 361,00 15 361,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 000,00 361,00 15 361,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 304 275,00 0,00 304 275,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 160,00 - 184,00 13 976,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 4 192,00 184,00 4 376,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 496 491,00 1 478,00 5 497 969,00 

90002 Gospodarka odpadami 368 863,00 10 000,00 378 863,00 

43C0 Zakup usług pozostałych 294 355,00 10 000,00 304 355,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 394 987,00 - 10 000,00 384 987,00 

4260 Zakup energii 207 400,00 - 10 000,00 197 400,00 

90095 Pozostała działalność  164 000,00 1 478,00 165 478,00 

4213 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 478,00 3478,00 

Razem: 40 392 676,00 11 822,00 40 404 498,00 

BeSTia 
Strona 3 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 41/2011 

z dnia 16 WRZEŚNIA 2011 ROKU 

1. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 sierpnia 2011 roku Nr 
WFB.I.3120.46.2011 zmniejszono plan dotacji celowej w Dziale 851-Ochrona zdrowia, 
rozdział  85195 paragraf 2010 o kwotę  200 zł, 

2. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.48.2011 z dnia 2 września 2011 
roku zwiększono plan dotacji celowej w Dziale 852-Pomoc społeczna, rozdział  85213 
paragraf 2010 o kwotę  361 z1 z przeznaczeniem na wypłatę  składek zdrowotnych opłacanych 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

3. Decyzją  Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.43.2011 z dnia 10 sierpnia 2011 
roku zwiększono plan dotacji celowej w Dziale 801- Oświata i wychowanie, rozdział  80195 
paragraf 2030 o kwotę  396 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji 
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych powołanych w 2011roku do spraw awansu zawodowego 
nauczycieli. 

4. Decyzją  Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia 01 września 
2011 roku, przyznano dotację  na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  9 
października 2011 roku w kwocie 8.287 zł /Dział  751-75108-2010/ 

5. W związku z zawartą  umową  dotacji Nr DT11067/EE-in pomiędzy Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przyznano dotację  w kwocie 1.478 z1 
na dofinansowanie przedsięwzięcia pn.: Dofinansowanie działalności Klubu Młodego 
Odkrywcy "DawBas" popularyzującego edukację  ekologiczną. 

6. W zawiązku z zawartą  umową  dotacji Nr DK11092/EE-OK pomiędzy Wojewódzkim 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przyznano dotację  w kwocie 1.500 z1 
z przeznaczeniem na dofinansowanie konkursu pn.: "Z ekologią  i fizyką  na Tyr, który 
realizuje Zespól Szkól w Górsku. 

7. Z zaplanowanej w budżecie rezerwy ogólnej kwotę  30.000 z1 przeznacza się  na bieżące 
utrzymanie OSP na terenie gminy / Dział  754, rozdział  75412 paragraf 4210, 4270 i 4300/ 

8. Ponadto przeanalizowano plany wydatków i stwierdzono konieczność  przeniesień  w ramach 
działu w następujących wysokościach: 

Dział  600 - Transport i łączność  - 10.570,- z1 
Dział  750 - Administracja publiczna - 74.000,- z1 
Dział  801 - Oświata i wychowanie - 11.776,- z1 
Dział  852 - Pomoc społeczna - 316,- z1 
Dział  900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 10.000,- z1 

,74  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10

